MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO Nº 01 – REFERENTE AO REAGENDAMENTO DAS PROVAS PRÁTICAS PARA OS

CARGOS DE SERVENTE ESCOLAR E SERVENTE GERAL

O Prefeito do Município de Piracaia/SP, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, considerando a

necessidade de adequação de questões operacionais e logísticas, comunica que as provas práticas para os cargos

de SERVENTE ESCOLAR e SERVENTE GERAL, do Concurso Público Nº 01/2023 do Município de Piracaia, serão

reagendadas.

Uma nova data de realização das provas práticas será divulgada nos próximos dias. Dessa forma, os candidatos

envolvidos deverão acompanhar as publicações nos endereços eletrônicos https://institutoindepac.org.br/ e

www.piracaia.sp.gov.br.

A data de realização das provas práticas para os demais cargos está mantida para 22 de outubro de 2023.

Piracaia, 20 de outubro de 2023.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP